



تاریخ
۱۲
مهر
۱۴۰۲
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی قزوکارزین:

**۷۵۰ تن کود شیمیایی برای زراعت تابستانه بین کشاورزان قزوکارزین توزیع شد**

**خبر / مریم اقتصاد:** مدیر جهاد کشاورزی قزوکارزین گفت: ۷۵۰ بیش از تن انواع کود شیمیایی برای زراعت تابستانه در این شهرستان در میان بهره‌برداران توزیع شد.

محمد حیدری اظهار کرد: بیش از ۷۵۰ تن نهاده‌های کودی اعم از اوره، فسفات و پتاس میان کشاورزان قزوکارزین توزیع شد.

حیدری بیان کرد: کودهای شیمیایی توزیع شده شامل ۶۷۰ تن کود

خبر داد.

غلامعباس زارعی فر با اشاره به فعال بودن ۱۹ واحد مرغداری در شهرستان ارسنجان ابراز کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون مجوز چوجه ریزی برای تعداد ۷۷۷ هزار و ۵۳۲ قطعه چوجه یک روزه صادر شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه بر کیفیت و بهداشت تولید مرغ نظارت می‌شود، اظهار کرد: گوشت مرغ از سالم‌ترین و بهترین مواد پروتئینی به شمار می‌آید که با توجه به افزایش قیمت گوشت قرمز استقبال از آن بیشتر شده است.



مدیر صادرکنندگان میوه:



مدیر انجمن صادرکنندگان میوه و تره‌بار استان بوشهر گفت: بازرگانان بوشهری برای توسعه صادرات باید در بازارهای هدف به خوبی مورد حمایت قرار گیرند. صادق سالمی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در این زمینه نیاز است برای برگشت بازرگانان به جایگاه واقعی و تثبیت و ماندگاری برندهای مطرح ایران در بازارهای هدف بوشهر به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس و سی.آی.اس (CIS) تدبیر لازم پیش‌بینی شود.

وی بیان کرد: همکاری سازمان توسعه تجارت با نماینده ارشد دولت در بازارهای هدف شامل سفیران، رایزن‌های بازرگانی و فعالان اقتصادی از دیگر راهکارهای مهم برای رونق صادرات استان بوشهر است.

مدیر انجمن صادرکنندگان میوه و تره‌بار استان بوشهر تصریح کرد: رایزنان بازرگانی به عنوان سفیر اقتصادی بکارگیری شوند چراکه ظرفیت بالایی برای رونق بخشی به صادرات در بازارهای هدف دارند.

سالمی ادامه داد: توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل دریایی و تثبیت سرمایه‌های بازرگانان و تجار در کشورهای هدف از الزام‌های مهم برای توسعه صادرات میوه و تره‌بار استان بوشهر است.

وی عنوان کرد: در عصر ارتباطات هنوز برای قرارداد در بازارهای هدف باید با کسانی وارد معامله شوم که هیچ تضمینی برای بازگشت سرمایه وجود نداشته و سازمان توسعه تجارت نیز راهکاری در این زمینه ارائه نکرده است.

سالمی تأکید کرد: رایزن‌های اقتصادی می‌توانند با ایجاد یک بانک یا موسسه در رایزن‌گانان بازرگانان را تضمین کنند تا آنان بتوانند صادرات خود را با آرامش خاطر انجام دهند.

**مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران:**

**اولویت وزارت نفت توسعه متوازن جزیره خارگ است**

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: تأکید وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و هدف و اولویت وزارت نفت توسعه متوازن جزیره خارگ است که همسو با توسعه صنعتی مردم هم به رفاه پایدار دست یابند. به گزارش مهر، عباس غربیی به مناسبت بزرگداشت هفته وحدت در دیدار با امام جماعت اهل سنت جزیره خارگ گفت: شرکت پایانه‌های نفتی ایران علاوه بر وظیفه ذاتی خود نگاه ویژه‌ای به حوزه پیرامونی به خصوص مردم جزیره خارگ در قالب مسئولیت‌های اجتماعی دارد.

وی افزود: مردم به عنوان ولی نعمتان ما هستند اگر نظام‌جمهوری اسلامی اقتدار و عظمتی دارد به پشتوانه همین مردم است.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: موفقیت‌های مسلمانان در عرصه‌های مختلف حاصل حفظ وحدت است و اتحاد و همدلی در بین مردم جزیره خارگ موجب خوشحالی است. غربیی با تبریک ولادت حضرت محمد (ص) و هفته وحدت یادآور شد: وحدت امت اسلامی از طرفی مایه مباحات و خوشحالی جهان اسلام و از طرفی نیز موجب یاس و ناامیدی دشمنان اسلام می‌شود.

وی ادامه داد: اختلاف و ایجاد تفرقه در جامعه خسارت جبران‌ناپذیری دنبال دارد و سبب می‌شود که دشمنان دین اسلام به اهداف پلید خود دست یابند.

امام جمعه اهل سنت خارگ گفت: ما هر چه داریم در سایه وحدت و یکپارچگی بین امت اسلام هست و نمود واقعی این

مهم پیروزی در زمان جنگ تحمیلی بود.

شیخ احمد کنعانی افزود: در زمان جنگ تحمیلی وقتی جزیره خارگ مورد تهاجم دشمن قرار گرفت، همه اهالی منطقه دوشادوش هم با این نماد وحدت و یکپارچگی توانستند بر

دشمنان خود پیروز شوند.

وی یادآور شد: ما این نعمت آسایش و امنیت امروزی را

صفحه
۳
شماره
۳۷۴۷
سال
بیست‌ونهم



مخازن شهری تخلیه می‌شوند، توسط ماشین‌آلات پسماند عادی شهری جمع‌آوری می‌شوند و این مسئله ممکن است مشکلاتی برای کارگرانی که رفت و روب و جمع‌آوری پسماند را انجام می‌دهند، ایجاد کند.

به گزارش ایستا، وی افزود: حدود ۳۰ تا ۴۰ کارگر زن نیز در کارخانه پردازش پسماند در حال تفکیک زباله هستند

و گاه به صورت اشتباهی پسماندهای عفونی وارد کارخانه می‌شوند و مشکلاتی برای کارگران ایجاد می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز بیان کرد: جمع‌آوری پسماندهای مطب‌های پزشکان شهر اهواز در حال انجام است اما به صورت غیرمعمول، غیراصولی و غیربهداشتی.

دکتر مه‌ران احمدی بلوطکی عضو هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی اهواز نیز در این جلسه گفت: پس از جلسه‌ای که با معاون دادستان داشتم مقرر شد در مدت یک هفته سازمان نظام پزشکی و سازمان مدیریت پسماند نسبت به معرفی شرکت‌های دارای سابقه معتبر در این خصوص به معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اهواز اقدام کنند و تاکنون سه شرکت معرفی شده‌اند تا سوابقشان بررسی شود.

وی افزود: مقرر شده است معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز در مدت یک هفته نسبت به ارزیابی این شرکت‌ها اقدام کند.عضو هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی اهواز گفت: مقرر شد سازمان نظام پزشکی اهواز و سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز از معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز، اداره کل حفاظت محیط‌زیست و فرمانداری اهواز برای عقد تفاهم‌نامه اقدام کنند.احمدی بلوطکی بیان کرد: پیش‌نویس این تفاهم‌نامه نوشته شده است و حکاقرت تا یک هفته آینده تحویل داده می‌شود. در حال برنامه‌ریزی هستیم تا تفاهم نامه کاملی داشته باشیم و مانند سال گذشته دچار مشکل نشویم.

وی عنوان کرد: همچنین مقرر شد شهرداری اهواز مانند سال‌های گذشته تا زمان نهایی شدن این تفاهم‌نامه، نسبت به جمع‌آوری پسماندهای پزشکی اقدام کند.

عضو هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی اهواز گفت: باید توجه شود سازمان نظام پزشکی، عضو ناظر است و تشکیلات اجرایی و اداری ندارد تا وارد این قضایا شود و ما نباید در این حوزه ورود می‌کردیم. سال گذشته وارد قضیه جمع‌آوری پسماندهای عفونی شدیم در حالی که تجربه و نیرویی برای این کار نداشتیم در نتیجه مقداری چالش برانگیز بود.



**معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد:**

**هفت مجموعه رفاهی در مناطق گردشگری کهگیلویه و بویراحمد ساخته شد**



معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال هفت مجموعه رفاهی شامل سرویس‌های بهداشتی و نمازخانه در مناطق گردشگری استان اجرایی شد.

به گزارش ایرنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری در جلسه‌ای و دهم مهرماه امسال اعلام کرده بود که نسبت به کمبود سرویس‌های بهداشتی بین راهی دغدغه داریم و از ائمه جماعات خواستم درهای مساجد و سرویس‌های بهداشتی مساجد در بیرون شهرها یا مناطق گردشگری را باز بگذارند تا مردم و گردشگران از آن استفاده کنند.

فرشید کرمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ساخت این تعداد مجموعه‌های سرویس بهداشتی از مصوبات سفر وزیر میراث فرهنگی به استان بوده که با هدف توسعه زیرساخت‌های رفاهی گردشگران در دستور کار قرار گرفت. وی بیان کرد: برای ساخت این مجموعه‌های رفاهی مشکل از ۷۰ چشمه سرویس بهداشتی در مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد حدود ۳۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.

وی تصریح کرد: این مجموعه‌های رفاهی در مکان‌های گردشگری شاخص مانند «تنگ سولک بهمئی»، «مامازاده عبدالله (ع) یاسوج»، «بافت تاریخی شهر دهنشت»، «مامازاده بی بی خاتونین (س)» و «دهستان گردشگری کاکان» ایجاد شده است. نبود سرویس بهداشتی از گلابه‌های گردشگران در این مناطق مذکور بود.معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: بهره‌برداری از مجموعه تفریحی و پذیرایی در «آبشار یاسوج» از دیگر اقدام‌های انجام گرفته امسال در این منطقه شاخص گردشگری استان است.

کرمی عنوان کرد: این طرح با سرمایه گذاری بخش خصوصی و پرداخت ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی از سوی دولت ایجاد شد تا امکان پذیرایی بهتر از مسافران در «آبشار یاسوج» فراهم شود.

سطح خرد و کلان در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ و سامانه تلفنی ۱۲۸ پلیس مبارزه با مواد مخدر اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به پاکسازی محل، شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.



**معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان:**

**طرح هادی ۸۵۰ روستای خوزستان در مرحله عملیات اجرایی است**



معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: طرح هادی ۸۵۰ روستای استان برای سال جاری در مرحله عملیات اجرایی است.

محمود اکبری فضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه از این تعداد روستا، بازنگری طرح هادی ۲۴۰ روستا رأس دادم سبک و سنگین نیز کشتار شد.

وی با اشاره به اینکه در یکسال گذشته ۱۰۹ هزار آزمایش از فرآورده‌های خام دامی در هرمزگان انجام گرفته است، بیان کرد: در این مدت ۳۰ تن محصول دامی فاسد از چرخه

مصرف حذف شده است.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان در ادامه به صدور گواهی بهداشتی ۵۴ هزار تن فرآورده‌های شلیاتی برای صادرات اشاره کرد و گفت: این میزان فرآورده شلیاتی به ۲۲ کشور اوراسیا و چین صادر شده است.

فخرآبادی یادآور شد: همچنین در قرنطینه بندر شهید رجایی نیز از ۵۴۰ هزار تُن فرآورده‌های خام دامی نمونه‌برداری بهداشتی شده است.

وی یادآور شد: پنج مرحله آزمایش جهادی با همکاری قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان انجام شد و نظارت بهداشتی بر ۱۸ میلیون قطعه پرند در کشتارگاه‌ها صورت گرفت.

**فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد:**

**جمع‌آوری ۹۰۰ معتاد متجاهر در اجرای طرح پاکسازی محلات آلوده**



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از جمع‌آوری بیش ۹۰۰ معتاد متجاهر در اجرای طرح پاکسازی محلات آلوده در هفته گذشته در استان خبر داد.

به گزارش ایستا، سردار علی اکبر جاویدان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از اهداف مهم ماموریتی انتظامی بحث مقابله و مبارزه با قاچاق مواد مخدر و همچنین عرضه‌کنندگان در سطح معیار است از طرفی هم مقابله به حق مردم از انتظامی تردد و وجود معتادین متجاهر و این خرده فروشانی است که در بخشی از شهر بویژه در حاشیه شهر مبادرت به عرضه مواد مخدر می‌کنند.

وی افزود: در این راستا طرحی به عنوان طرح آرامش در شهر با یک برنامه‌ریزی خوب و با یک برآورد اطلاعاتی خوب که از قبل این افراد شناسایی شده و اماکن مورد رصد قرار گرفته بودند به مدت پنج روز در سطح شهر بندرعباس توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و همکاری انتظامی شهرستان مرکز استان اجرا شد.

این مقام انتظامی استان اظهار داشت: در این طرح ۱۳۵ نفر افراد خرده فروش مواد مخدر همراه با مواد و ابزار و آلات استعمال و توزین دستگیر و ۹۰۴ نفر از معتادین متجاهر که به جلوه بدی در سطح شهر تبدیل شده و بعضاً مرتکب سرقت شده و با تکدی گری موجب ایجاد مزاحمت برای شهروندان می‌شدند دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در این طرح‌ها تعداد ۱۷ دستگاه خودرو مربوط به افراد خرده فروش توقیف و از ۲۵۱ واحد مسکونی یا واحدهای صنفی بازرسی شد که در این رابطه ۸ واحد منزل و ۲۷ واحد صنفی غالباً عطاری که مواد مخدر دارویی متادون و قرص‌های روانگردان عرضه می‌کردند نیز توقیف و پلمپ شدند.

سردار جاویدان ضمن قدردانی از حمایت و همکاری دستگاه قضایی، سازمان بهزیستی و شورای هماهنگی مواد مخدر در اجرای موفق طرح‌های پاکسازی مناطق آلوده، از عموم شهروندان در صورت فهمیم استان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه تهیه، توزیع و حمل مواد مخدر در

مناطق شهری و روستایی با همکاری پلیس و سایر نهادهای

مختص مبارزه با مواد مخدر گزارش دهند تا بتواند در

مناطق مورد نیاز با همکاری پلیس و سایر نهادهای

مختص مبارزه با مواد مخدر اقدامات لازم را انجام دهد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شهروندان

مختص مبارزه با مواد مخدر درخواست کرد تا در صورت

مشاهده و برخورد با هرگونه تهیه، توزیع و حمل مواد